АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08. 02.2008 г. № 156
О перечне помещений, безвозмездно

предоставляемых по заявкам

зарегистрированных кандидатов и

уполномоченных представителей

избирательных объединений для встреч

 с избирателями

В соответствии с  Федеральным  законом  от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федерального закона от 10.01.2003 г. № 19 ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом   Марксовского  муниципального района  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности, безвозмездно предоставляемых по заявкам зарегистрированных кандидатов и уполномоченных представителей избирательных объединений для встреч с избирателями, согласно приложению.

2.  Своевременно, не позднее, чем в трехдневный  срок, рассматривать заявки на выделение помещений для проведения встреч с избирателями и обеспечить равные возможности для зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений при проведении предвыборных массовых мероприятий.

3. Опубликовать настоящее постановление и указанный перечень помещений в газете МУП ЕРМ СМИ «Воложка».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации муниципального района, начальника управления по организации деятельности администрации муниципального района С.А.Акимова.

	Глава администрации Марксовского муниципального района
	И.А.Панков

                                  Приложение

 к постановлению администрации

 Марксовского муниципального района

от  08.02.2008 г . № 156

Перечень

помещений, безвозмездно предоставляемых по заявкам зарегистрированных кандидатов и уполномоченных представителей избирательных объединений для встреч с избирателями

	1.
	г. Маркс
	- Муниципальное учреждение культуры, творческое объединения «Радуга» , г. Маркс, ул. Победы 10

	2.
	г. Маркс
	- МУК ММСКО (ЦДК),

г. Маркс, ул. проспект  Строителей  1/1

	3.
	г. Маркс
	-  МУК РИЦ «Кристалл»,

г. Маркс, ул. Ленина 117

	4.
	с. Зоркино

с. Золотовка
	- Дом досуга, с. Зоркино

	5.
	с. Васильевка
	- Дом досуга, с. Зоркино

	6.
	с. Георгиевка

с.Волково
	- Сельский дом досуга, с. Георгиевка

	7.
	с. Воротаевка
	- Сельский дом досуга, с. Георгиевка

	8.
	п. Колос

п. Сухой
	- Дом досуга, п. Колос

	9.
	с. Семеновка

с.Новая жизнь
	- Дом досуга, с. Семеновка

	10.
	с.Ястребовка
	-  Детский садик, с.Ястребовка

	11.
	с. Михайловка
	- Дом досуга, с. Михайловка

	12.
	с. Подлесное
	- Здание администрации, с. Подлесное

	13.
	с. Подлесное

с.Сосновка
	- Центр досуга и общения

 с. Подлесное

	14.
	с.Баскатовка

с.Павловка (башня)

с.Рязановка
	- Дом досуга, с.Баскатовка

	15.
	с. Александровка

с.Буерак
	- Дом досуга, с. Александровка

	16.
	с.Караман
	-  Сельский дом досуга, с.Караман

	17.
	с. Орловское

п. Звезда

п.Кривовское
	- Дом досуга, с. Орловское

	18.
	с.Фурманово
	- Дом досуга, с.Фурманово

	19.
	с.Красная Звезда
	- Здание бригадного дома,

с.Красная Звезда

	20.
	с.Яблоня
	- Библиотека, с.Яблоня

	21.
	с. Заря
	- Дом досуга, с. Заря

	22.
	п. им. Тельмана
	- Дом досуга, п. им. Тельмана

	23.
	с. Бобово
	- Дом досуга, с. Бобово

	24.
	с. Липовка
	- Дом досуга, с. Липовка

	25.
	с.Вознесенка
	- Дом досуга, с.Вознесенка

	26.
	с.Чкаловка,

с.Ильичевка
	- Дом досуга, с.Чкаловка,

	27.
	с.Полековское
	- Дом досуга, с.Полековское

	28.
	с. Пугачевка
	- Здание бригадного дома, с. Пугачевка

	29.
	с.Степное
	- Дом досуга, с.Степное

	30.
	п.Водопьяновка
	- Дом досуга, п.Водопьяновка

	31.
	с.Бородаевка

п.Чапаевка
	- Дом досуга, с.Бородаевка

	32.
	с.Кривовское
	- Дом досуга, с.Кривовское

	33.
	с.Калининское
	- Дом досуга, с.Калининское

	34.
	с.Каменка

с.Новосельское
	- Дом досуга, с.Каменка

	35.
	с.Березовка

с.Филипповка
	- Дом досуга, с.Березовка

	36.
	п.Осиновский
	- Дом досуга, п.Осиновский

	37.
	с.Раскатово
	- Дом досуга,с.Раскатово

	38.
	с.Павловка

п.Восток
	- Дом досуга и общения, с.Павловка

	39.
	с.Приволжское
	- Сельский дом досуга, с.Приволжское

	40.
	с.Бобровка
	- Сельский дом культуры, с.Бобровка

	41.
	с.Красная Поляна
	- Сельский дом культуры, с.Бобровка

	42.
	с.Звонаревка

с.Луговское
	- Центр досуга и общения, с.Звонаревка

	43.
	с.Фурмановка
	- Дом досуга, с.Фурмановка

	44.
	с. Андреевка
	- Дом досуга, с. Андреевка

	45.
	п.Солнечный
	- Здание бригадного дома, п.Солнечный

	Заместитель главы администрации МР, начальник управления по организации деятельности администрации
	С.А.Акимов